Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Шелеховского района

«Начальная школа - детский сад № 10»

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24
тел. Факс 8-39-550- 7-35-47

E-mail: ziv60@bk.ru

Приказ № 99

от « 21 » января 2025 г.

«О проведении недели «Дружить здорово»

                 Согласно плана работы МКОУ ШР НДШС № 10, в целях формирования

духовно-нравственных ценностей, чувства гражданственности и уважения к людям,

воспитания толерантности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27 по 31 января 2025 года профилактическую неделю «Дружить

здорово».

Ответственные: А.Ю. Берестнева, социальный педагог, М.А. Потеряева, педагог-

психолог.

2. А.Ю. Берестнева предоставить план о проведении мероприятий.

3. Информацию о проведенных мероприятиях опубликовать в социальных сети ВК,

на сайте школы. Ответственные: А.В. Гладышева, заместитель директора по ВР.

4. Классным руководителям обеспечить участие детей в мероприятиях.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ШР НШДС № 10                                                     И.В. Жукова

	«Начальная школа - детский сад № 10»

		2025-01-22T15:18:43+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"